



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июля 2017 г.

№ 15/337-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2020 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2020 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/419-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2020 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией государственной программы Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2020 годы (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы и за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 06 июля 2017 г. № 15/337-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2020 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «25449300,10477» заменить цифрами «25453842,38916»;

2) в абзаце втором цифры «23507846,25003» заменить цифрами «23512388,53442»;

3) в абзаце четырнадцатом цифры «4382222,22881» заменить цифрами «4386764,5132»;

4) в абзаце пятнадцатом цифры «3673885,79881» заменить цифрами «3678428,0832».

2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «23507846,25003» заменить цифрами «23512388,53442»;

2) в абзаце десятом цифры «4382222,22881» заменить цифрами «4386764,5132»;

3) в абзаце одиннадцатом цифры «3673885,79881» заменить цифрами «3678428,0832».

3. В подпрограмме «Развитие системы дорожного хозяйства Ульяновской области в 2014-2020 годах»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «22336593,11729» заменить цифрами «22341135,40168»;

б) в абзаце втором цифры «20572431,45595» заменить цифрами «20576973,74034»;

в) в абзаце двенадцатом цифры «3903803,31797» заменить цифрами «3908345,60236»;

г) в абзаце тринадцатом цифры «3195466,88797» заменить цифрами «3200009,17236»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «20572431,45595» заменить цифрами «20576973,74034»;

б) в абзаце девятом цифры «3903803,31797» заменить цифрами «3908345,60236»;

в) в абзаце десятом цифры «3195466,88797» заменить цифрами «3200009,17236».

4. В приложении № 2¹:

1) в разделе «Подпрограмма «Развитие системы дорожного хозяйства Ульяновской области в 2014-2020 годах»:

а) в строке 1 цифры «246541,3263» заменить цифрами «212177,0763»;

б) в строке 1.3 цифры «34000,0» заменить знаком «-»;

в) в строке 1.5 цифры «2000,0» заменить цифрами «1990,0»;

г) в строке 1.6 цифры «5000,0» заменить цифрами «4735,75»;

д) в строке 1.7 цифры «3000,0» заменить цифрами «2910,0»;

е) в строке 2:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «3657261,99167» заменить цифрами «3696168,52606»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «2948925,56167» заменить цифрами «2987832,09606»;

ж) в строке 2.4:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «1093420,6137» заменить цифрами «1121195,80189»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «468420,6137» заменить цифрами «496195,80189»;

з) дополнить строкой 2.8 следующего содержания:

«	2.8.	Предоставление субсидий областным государственным казённым предприятиям на возмещение части затрат, связанных с приобретением дорожно-транспортной техники		2015-2017 годы	Бюджетные ассигнования областного бюджета	11131,3462	»;
---	------	--	--	-------------------	---	------------	----

и) в строке «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «3903803,31797» заменить цифрами «3908345,60236»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «3195466,88797» заменить цифрами «3200009,17236»;

2) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:» цифры «4382222,22881» заменить цифрами «4386764,5132»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «3673885,79881» заменить цифрами «3678428,0832».

5. В разделе «Подпрограмма «Развитие системы дорожного хозяйства Ульяновской области в 2014-2020 годах» приложения № 2²:

1) в строке 2.3:

а) в позиции «Всего, в том числе:» цифры «450000,0» заменить цифрами «465900,0»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «450000,0» заменить цифрами «465900,0»;

2) в строке 2.4 цифры «24156,806» заменить цифрами «8256,806».